Psal. 61. 11.

Prou. 11. 28.

Eccli. 18. 25.

Eccli. 31. 3.

1. Tim. 6. 17.

Eccli. 31. 6. & 11.

10.

riorum. Et. Si diues fueris, non eris immunitus à delicto. & apud Apostolum. *Qui* 1. Tim. 6. 9.  
 volunt diuites fieri, incidunt in tentationem, & in laqueum diaboli, & desideria multa  
 inuilia & nociua, qua mergunt homines in interitum & perditionem. 3. docet diui- Bar. 3. 18.  
 tes auaros esse regno cœlorum exclusos. Vbi sunt, ait Baruch, qui argentum  
 thesaurizant, & aurum, in quo confidunt homines & exterminati sunt, & ad inferos de-  
 scenderunt. Et apud Lucam Christus. *Vae vobis diuitibus, qui habetis consolationem* Luc. 6. 24. & 18  
*vestram.* Et. Facilius est camelum per foramen acus transire, quam diuitem intrare 25.  
 in regnum cœlorum. 4. monet ne solliciti simus de rebus temporalibus. Vt Matt. 6. 25. 33.  
 apud Matthæum. *Ne solliciti sitis animæ vestræ quid manducetis, neq; corpori ve-*  
*stro, quid induamini. Querite primum regnum Dei & hæc omnia adicientur vobis.* 5.  
 vt contenti simus victu & amictu. Vnde in prouerbiis Salomon. *Mendicitatem* Prou. 30. 8.  
*& diuitias ne dederis mihi, tribue tantum victui meo necessaria, ne forte satiatus il-*  
*liciar ad negandum, & dicam. quis est Dominus?* Et Apostolus. *Habentes alimenta* 1. Tim. 6. 8.  
*& quibus regamur, his contenti simus.* 6. consulit omnibus perfectam pauper- Matt. 19. 21.  
 tatem, qua omnia deferantur. Vt apud Matthæum, adolefcenti diuiti. *Si* Psal. 36. 16.  
*vis perfectus esse, vade & vende omnia qua habes, & da pauperibus.* 7. paupertatem Prou. 15. 16.  
 laudat. Vtin Psalms. *Melius est modicum iusto.* Et in Prouerbiis. *Melius est pa-*  
*rum cum timore Domini, quam thesauri magni & insatiabiles.* 8. pauperibus pro- Tob. 4. 23.  
 mittit regnum cœlorum. Nam Tobias ad filium sic loquitur. *Noli timere*  
*fili mi, pauperem quidem vitam gerimus, sed multa bona habebimus, si timuerimus*  
*Deum.* Et rex Dauid. *Parasti in dulcedine tua pauperi Deus.* Et Christus. *Beati pau-* Psal. 67. 11.  
*peres Spiritu, quoniam ipso est regnum cœlorum.* Et Lucas. *Factum est, vt more-* Marth. 5. 3.  
*retur mendicus, & portaretur ab Angelis in sinum Abrææ.* 9. denuntiat nos pau- Luc. 16. 22.  
 peres in mundum venisse, & pauperes exituros. *Nihil enim intulimus in hunc*  
*mundum, ait Apostolus, haud dubium, quod nec auferre quid possumus.* Et Iob di- 1. Tim. 6. 7.  
 tissimus, *omnib. spoliatus.* *Nudus, inquit, egressus sum de utero matris meæ, &* Iob. 1. 21.  
*nudus reuertar illuc. Dominus dedit, Dominus abstulit. Sic nomen Domini benedictum.*  
 II. REMED. Considera S. Patrum sententias. CYP. sermone de Oratio- Cypr. serm. 6.  
 ne Dominica. Paulus in epistola ad Timotheum docet non tantum contemnen- 1. Tim. 6. 9.  
 das, sed & periculosas esse diuitias, illic esse radicem malorum blandientium, cecitate  
 mentis humanæ occulta depraedatione fallentium. Vnde & diuitem stultum seculares co-  
 pias cogitantem, & se exuberantium fructuum largitate iactantem redarguit Deus di- Luc. 12. 20.  
 tens. *Stulte hac nocte exposulatur anima tua, q; ergo parasti, cuius erunt? Contra au-*  
*tem Dominus perfectum & consummatum docet fieri, qui omnibus suis venditis, atq; in v-* Matt. 19. 21.  
*sum pauperum distributis thesaurum sibi cõdit in cœlo. Eum dicit posse se sequi, & glo-*  
*riam Dominicæ passionis imitari. qui expeditus & succinctus nullis laqueis rei fami-*  
*liaris inuoluitur. Si dicas, vnde paupille omnib. destitutus se alet? Respon-*  
*det Cypr. Dominum, ideo nos docuisse orare, Panẽ quotidianum da nobis* Prou. 10. 3.  
*hodie. Neq; enim, inquit, deesse quotidianus cibus potest iusto, cū scriptum sit. Non oc-* Psal. 36. 35.  
*cidit Dominus fame animam iusti. Et iterum. Iunior fui, senui, & nõ vidi iustum derelictum,*  
 neq;